
We prepare our food in kitchen with products containing gluten & nuts as well as other allergens. The allergy data detailed in the table 
below has been derived from supplier specifications on the allergenic ingredients that have intentionally been added to the final food 
product.We have taken all reasonable steps to ensure that this table is accurate. We cannot guarantee that any product is “100% free 

from” any allergen due to the risk of cross contamination in production, supply & preparation.
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SUITABLE FOR

Lentil Soup

Hommos

Fattoush Salad

Cheese
Samboussek

386

60

192

277

Wheat

Wheat

145

476
Wheat

Wheat

Mixed Grill

Mama Zohra

Aubergine

1135
Wheat

691

832

Wheat

WheatWalnut

598
Wheat

Lamb Kibbeh Fattet

Dates

Milk

LARGE PLATES

DESSERTS

Rose Mouhalabia

Orange & Almond
Cake 699

490

WheatAlmond

May Contain Allergen Vegan / Vegetarian


